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Minioren Clubmeet 3
Gouda, 26/3/2023

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
26/03/2023 - 13:00 vervangende tijd 3:44,52 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Bz&Pc 1 BZ en PC 3:14.28 3:08.10
Jessica Bannatyne 14 47.68 Suja Fundter 14
Mink de Heij 14 Lars van Bergen 13

2. Blue Marlins 1 Blue Marlins 1 NT 3:11.79
Senne van den Nouland 14 41.51 Evan Meizel 13
Jelaysa Haimé 13 Noah Meizel 15

3. Azc 1 Azc 3:33.15 3:32.29
Twan van der Schrier S14 14 45.35 Lucas Geuzebroek 15
Cas de Heij 14 Fenna Eijs 14

DIS Zvl-1886 1 ZVL-1886 Center 1 2:40.61
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Fabian Boom, Maud Bronsveld, Sara Koppers, Riff van der Zwaan

Programmanr. 2 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en 5
26/03/2023 - 13:05 vervangende tijd 2:01,93 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Naevia Verschoor Azc 1:39.70 201201976 1:26.23 40.51 1:26.23
2. Julia Bannatyne BZ en PC 1:43.03 201201020 1:26.27 1:26.27
3. Jet Hogervorst Noordwijkerhout 1:31.59 201200738 1:31.85 44.15 1:31.85
4. Livia Kuiper Wvz NT 201201588 1:32.99 43.70 1:32.99
5. Fee Sevenants ZV De Watervogels NT 201201884 1:34.47 45.32 1:34.47
6. Danique Sanstra De Columbiaan 1:47.13 201200092 1:34.71 44.90 1:34.71
7. Anouk Mulder De Columbiaan 1:37.35 201200962 1:35.27 1:35.27
8. Tatum Vered Blue Marlins 1 1:43.85 201201322 1:36.29 45.03 1:36.29
9. Senna van Paridon ZVL-1886 Center 1 1:46.97 201201338 1:41.80 51.92 1:41.80

10. Annemae Thijsse Wvz 1:55.22 201201458 1:41.92 47.34 1:41.92
11. Flora Farkas De Columbiaan 1:57.79 201200676 1:46.18 51.15 1:46.18
12. Fenna Visser Gzc Donk 1:41.38 201300678 1:46.49 50.26 1:46.49
13. Farida Badawy De Vliet (SG) 1:51.64 201200112 1:48.96 52.06 1:48.96
14. Maja Ponikwia Z&PC Alkemade 2:02.89 201300778 1:49.66 49.54 1:49.66
15. Veerle Timmer De Vliet (SG) NT 201200732 1:50.11 53.98 1:50.11
16. Maartje Wagner Z&PC Alkemade 2:03.04 201300776 1:53.06 54.45 1:53.06
17. Lizzy Vijverberg ZV De Watervogels NT 201201702 1:55.72 55.13 1:55.72

Yfke Nienhuis De Vliet (SG) NT 201200750 1:55.72 54.55 1:55.72
19. Elise van der Horst Zoetermeer NT 201200880 1:55.87 55.81 1:55.87
20. Vesper Koning ZVL-1886 Center 1 NT 201202056 1:55.89 57.41 1:55.89
21. Natasha Stewart Blue Marlins 2 2:12.10 201201382 1:57.01 53.62 1:57.01
22. Kirstin Adams De Vliet (SG) NT 201202110 1:58.25 56.36 1:58.25
23. Avril Dekkers Gzc Donk 2:06.84 201201262 1:59.73 58.77 1:59.73
24. Lana Kamps De Vliet (SG) NT 201200448 2:07.88 1:03.06 2:07.88
25. Ailyn Turina Gzc Donk 2:14.36 201201264 2:09.19 1:07.79 2:09.19

DIS Lamar Al-Samaraiy Blue Marlins 2 NT 201301450
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS Yoanna Chausheva Wvz 2:05.87 201201590
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Emma van Wetten Zoetermeer NT 201202358
AFGEM Ella van Kampen Wzk NT 201202134
AFGEM Sekar Shidiq ZVL-1886 Center 1 2:00.30 201201592
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Minioren Clubmeet 3
Gouda, 26/3/2023

Programmanr. 3 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4, 5 en 6
26/03/2023 - 13:15 vervangende tijd 1:54,17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Harang Bom Blue Marlins 1 1:18.44 201100355 1:20.15 37.21 1:20.15
2. Costijn van Elst Blue Marlins 2 NT 201100317 1:28.20 39.53 1:28.20
3. Finn Knijnenburg Noordwijkerhout 1:28.32 201101319 1:29.26 1:29.26
4. Jasper Varkevisser De Columbiaan 1:47.12 201100263 1:32.11 44.11 1:32.11
5. Jan Peter Slof Azc 1:41.75 201100123 1:32.38 43.28 1:32.38
6. Loek van Lith ZVL-1886 Center 1 1:35.25 201200683 1:32.76 45.46 1:32.76
7. Kris Stoyanov Blue Marlins 1 NT 201201505 1:32.77 44.98 1:32.77
8. Gijs van der Lee Azc 1:44.20 201101237 1:33.83 46.52 1:33.83
9. Alp Bozkurt Wzk 1:46.23 201101163 1:35.19 44.78 1:35.19

10. Björn de Kimpe De Vliet (SG) NT 201100897 1:36.62 45.99 1:36.62
11. Torin Macaulay-Rogerson Blue Marlins 2 NT 201102805 1:36.74 44.84 1:36.74
12. Ruben Pes De Vliet (SG) NT 201100931 1:38.38 47.18 1:38.38
13. Giray Sudak Blue Marlins 1 1:51.38 201201393 1:39.90 45.98 1:39.90
14. Wytze Mellema ZVL-1886 Center 1 2:04.64 201101907 1:40.36 44.81 1:40.36
15. Jan van Lokven Wzk NT 201101891 1:40.39 47.71 1:40.39
16. Luke Meizel Blue Marlins 1 NT 201102935 1:40.90 47.32 1:40.90
17. Hidde Bouman De Columbiaan 1:58.36 201101893 1:41.92 48.06 1:41.92
18. Thijs Blox Wzk NT 201101601 1:43.99 1:43.99
19. Dex de Lange Wvz 1:56.17 201200009 1:44.79 49.02 1:44.79
20. Damiën van der Sluis De Columbiaan NT 201101589 1:45.08 50.57 1:45.08
21. Daan Bresser Blue Marlins 2 NT 201200547 1:46.05 1:46.05
22. Siem Fieret ZVL-1886 Center 1 1:53.90 201101567 1:46.55 1:46.55
23. Niek de Grave Z&PC Alkemade 1:41.69 201200403 1:46.88 49.86 1:46.88
24. Marijn Sam-Sin Wvz 2:04.17 201101741 1:47.26 52.60 1:47.26
25. Herman Yu De Columbiaan 2:14.26 201201275 1:47.49 52.55 1:47.49
26. Adam Ahmed ZV De Watervogels 1:57.99 201102277 1:47.94 50.98 1:47.94
27. Mika Krul Wvz 1:50.74 201100915 1:47.96 53.78 1:47.96
28. Felix Vigeveno Wzk NT 201102147 1:48.74 50.17 1:48.74
29. Tommy de Heide ZVL-1886 Center 2 1:54.82 201101595 1:48.92 52.38 1:48.92
30. Michelangelo Avella De Columbiaan 2:05.90 201200475 1:51.59 54.44 1:51.59
31. Abel van Duijn De Columbiaan NT 201201483 1:52.10 54.85 1:52.10
32. Bram van Lokven Wzk NT 201201399 1:52.18 54.47 1:52.18
33. Simon Fodor Wzk 2 NT 201102145 1:54.69 53.63 1:54.69
34. Zachary Bos Gzc Donk 2:23.00 201101433 1:56.81 57.08 1:56.81
35. Joseph Crott Gzc Donk 2:20.55 201101045 1:57.42 1:57.42
36. Daniel Hogewoning ZVL-1886 Center 2 NT 201202055 1:57.61 55.60 1:57.61
37. Sarp Koc Wvz NT 201102903 1:59.36 55.28 1:59.36
38. Sepp de Heij BZ en PC 2:42.73 201201429 2:07.07 1:02.61 2:07.07
39. James Lamb Wzk NT 201201729 2:09.20 1:00.13 2:09.20
40. Dez Edelman BZ en PC NT 201201431 2:09.96 1:04.33 2:09.96
41. Alexander Nehrdich Wzk NT 201201153 2:15.47 1:10.25 2:15.47

DIS Luuk Ninck Blok Zoetermeer NT 201102151
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., VI

DIS Jakub Lehmann Blue Marlins 1 NT 201101381
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Henk de Mooij LinK 1:44.71 201200681
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Luca Siegel Gzc Donk 1:58.80 201100255
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Luc van Drunick Noordwijkerhout NT 201201659
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Kas Grosveld BZ en PC NT 201101683
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Eric van der Lee Wzk NT 201102217
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Sebastian Angel-Leon Wzk NT 201202197
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Minioren Clubmeet 3
Gouda, 26/3/2023

Programmanr. 3, Jongens, 100m wisselslag, Minioren 4, 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM Boyd Banach Wzk 2 NT 201201967

Programmanr. 4 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
26/03/2023 - 13:30 vervangende tijd 1:08,89 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jolie Fransen Blue Marlins 1 46.33 201400034 43.19
2. Tamara Geuzebroek Azc 51.70 201300894 50.36
3. Josefien Verkooijen ZVL-1886 Center 1 53.07 201301386 53.70
4. Sara de Mooij LinK 1:03.31 201400750 54.81
5. Juune Star Noordwijkerhout 55.05 201301208 54.94
6. Maren Roozeboom Wvz 57.66 201400002 55.15
7. Jessica Bannatyne BZ en PC 56.67 201400158 56.62 FJ 1
8. Lindy Buis De Columbiaan 56.13 201300750 56.62 FJ 2
9. Felicia Bonke Wzk 56.49 201400138 57.40

10. Aleksandra Kostina Blue Marlins 2 NT 201500210 57.71
11. Maud Bronsveld ZVL-1886 Center 1 57.26 201300514 58.22
12. Sofie Marzec ZVL-1886 Center 2 1:02.52 201301866 59.46
13. Lola de Pauw Zoetermeer 59.49 201301658 59.77
14. Lily de Ben Blue Marlins 2 NT 201301834 1:00.34
15. Mira Varlamova De Vliet (SG) 1:03.07 201400262 1:00.68
16. Annelinde Straathof Z&PC Alkemade 1:04.61 201301598 1:01.53
17. Fenna Eijs Azc 1:02.00 201400408 1:01.92
18. Tess Lamme De Vliet (SG) 1:05.97 201301178 1:02.47
19. Fenja Steine Gzc Donk 1:08.07 201301716 1:02.88
20. Isabella Nieuwenhuijs ZV De Watervogels 1:03.80 201301016 1:05.00
21. Else Varewijck ZVL-1886 Center 2 1:11.24 201401286 1:06.80
22. Saar van Straten Gzc Donk 1:13.07 201500418 1:07.22
23. Lina Amrani Zoetermeer 1:10.70 201300842 1:07.27
24. Rozali Lubov Wennekers Zoetermeer 1:15.40 201400994 1:11.29
25. Isabel van Duivendijk Gzc Donk NT 201401178 1:13.22
26. Nikita Minnee BZ en PC NT 201500368 1:16.72
27. Iris Blox Wzk 2 NT 201400846 1:16.90
28. Tess Zeilstra Gzc Donk 1:23.05 201401208 1:17.22
29. Kalila Nomen Gzc Donk NT 201401176 1:17.66

DIS Olivia Hess Blue Marlins 1 54.73 201401258
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen

naar binnen beginnen te draaien.

DIS Yaslynn Haime Blue Marlins 2 NT 201500208
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., SL

DIS Joey Chan ZV De Watervogels 58.73 201301018
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Nine van Vlier De Vliet (SG) 1:09.15 201301418
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Bente Bisschops ZVL-1886 Center 2 1:16.46 201400946
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Julie Siegel Gzc Donk 1:08.53 201400282
SO - Het lichaam niet op de borstzijde gehouden (met uitzondering van het keerpunt).

DIS Zara de Vriendt Wzk 1:07.21 201300826
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Sophie Pedersen Wzk 2 1:25.07 201301670 1:24.29
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Sara Koppers ZVL-1886 Center 1 55.70 201301394
AFGEM Sofia Vels BZ en PC NT 201400358
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Minioren Clubmeet 3
Gouda, 26/3/2023

Programmanr. 5 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
26/03/2023 - 13:40 vervangende tijd 1:07,99 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mike Westerhof ZV De Watervogels 51.81 201300217 48.93
2. Lars van Bergen BZ en PC 51.15 201300625 49.29
3. Evan Meizel Blue Marlins 1 56.81 201301503 54.32
4. Max Bonke Wzk 53.39 201300301 54.37
5. Jorn Klerk ZVL-1886 Center 1 55.00 201301277 54.88
6. Tygo de Kimpe De Vliet (SG) 55.84 201300303 56.15
7. Fabian Boom ZVL-1886 Center 1 57.26 201300469 57.34
8. Levi Bouwman BZ en PC NT 201301393 58.29
9. Bob van Lith ZVL-1886 Center 2 1:01.40 201400935 58.48

10. Kyle Chiu Blue Marlins 2 1:04.05 201500203 59.39
11. Nolan Teng ZVL-1886 Center 1 1:03.47 201400533 59.54
12. Fedde Timmer De Vliet (SG) 1:04.22 201400341 1:00.14
13. Thomas Tan De Columbiaan 1:02.01 201400051 1:01.36
14. Reyansh Gidijala Zoetermeer 1:01.85 201300859 1:01.51
15. Diede Mulder Wzk 1:04.26 201300397 1:01.71
16. Kjeld Nienhuis De Vliet (SG) 1:09.77 201400359 1:02.63
17. Cas de Heij Azc 1:00.15 201400557 1:03.35
18. Andrew Ho Blue Marlins 2 NT 201301211 1:05.46
19. Mick Boerefijn Wvz NT 201400239 1:06.40
20. Felix van der Lee Wzk 1:10.10 201300783 1:07.45
21. Karel Tan De Columbiaan 1:19.37 201500055 1:09.30

David Varkevisser De Columbiaan 1:15.99 201500207 1:09.30
23. Tygo van der Weijden Gzc Donk 1:06.84 201301233 1:11.63
24. Jaimy van der Hurk Azc 1:25.00 201400831 1:13.08
25. Raf Kop Gzc Donk NT 201500245 1:27.25
26. Noah Meizel Blue Marlins 1 1:45.46 201500327 1:48.03

DIS Daan Mulder ZVL-1886 Center 2 1:05.73 201400937
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Elano Teng ZVL-1886 Center 2 1:00.19 201500371
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

AFGEM Lucas Geuzebroek Azc 1:16.00 201500287
AFGEM Thomas Pes De Vliet (SG) 1:02.05 201300189

Programmanr. 6 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
26/03/2023 - 13:45 vervangende tijd 0:52,44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jet Hogervorst Noordwijkerhout 38.96 201200738 37.20
2. Danique Sanstra De Columbiaan 40.21 201200092 37.51
3. Tatum Vered Blue Marlins 1 39.14 201201322 37.76
4. Fee Sevenants ZV De Watervogels 39.89 201201884 38.18
5. Sophie Reniers Wvz 41.91 201200592 39.32
6. Maja Ponikwia Z&PC Alkemade 42.40 201300778 40.21
7. Annemae Thijsse Wvz 43.41 201201458 40.47
8. Tara van 't Veer Blue Marlins 1 42.71 201300496 40.54
9. Charlotte Bakker BZ en PC NT 201200524 41.04

10. Natasha Stewart Blue Marlins 2 49.52 201201382 42.33
11. Sekar Shidiq ZVL-1886 Center 1 44.11 201201592 42.41
12. Maartje Wagner Z&PC Alkemade 45.35 201300776 43.14
13. Yoanna Chausheva Wvz 43.17 201201590 43.62
14. Farida Badawy De Vliet (SG) 43.86 201200112 44.69
15. Veerle Timmer De Vliet (SG) 44.49 201200732 45.43
16. Kirstin Adams De Vliet (SG) 46.06 201202110 45.68
17. Lizzy Vijverberg ZV De Watervogels 47.73 201201702 46.85
18. Vesper Koning ZVL-1886 Center 1 46.70 201202056 47.72
19. Ailyn Turina Gzc Donk 51.49 201201264 47.83
20. Elise van der Horst Zoetermeer 49.72 201200880 49.69
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Minioren Clubmeet 3
Gouda, 26/3/2023

Programmanr. 6, Meisjes, 50m vrije slag, Minioren 4 en 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

21. Avril Dekkers Gzc Donk 50.33 201201262 49.72
22. Yfke Nienhuis De Vliet (SG) 53.64 201200750 50.33
23. Lamar Al-Samaraiy Blue Marlins 2 51.36 201301450 50.50
24. Lana Kamps De Vliet (SG) 53.22 201200448 52.23 FJ 1
25. Jamimah Heuvelman Zoetermeer 55.83 201201938 52.23 FJ 2
26. Nora Dekker Wvz NT 201202574 55.62
27. Lily de Ben Blue Marlins 2 NT 201301834 56.53

AFGEM Emma van Wetten Zoetermeer 49.18 201202358
AFGEM Nova van Herk Azc 56.45 201202504
AFGEM Ella van Kampen Wzk 55.90 201202134

Programmanr. 7 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4, 5 en 6
26/03/2023 - 13:50 vervangende tijd 0:49,03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Costijn van Elst Blue Marlins 2 33.69 201100317 31.65
2. Jan Peter Slof Azc 34.06 201100123 34.19
3. Thijs van Kints BZ en PC 36.83 201101059 34.58
4. Finn Knijnenburg Noordwijkerhout 35.57 201101319 34.71
5. Kris Stoyanov Blue Marlins 1 39.45 201201505 35.31
6. Niek de Grave Z&PC Alkemade 36.10 201200403 35.36
7. Ruben Pes De Vliet (SG) 37.46 201100931 35.69
8. Kaj van der Ham ZVL-1886 Center 1 37.27 201100325 36.88
9. Henk de Mooij LinK 38.16 201200681 37.10

10. Alp Bozkurt Wzk 37.46 201101163 37.79
11. Björn de Kimpe De Vliet (SG) 39.44 201100897 38.89
12. Marijn Sam-Sin Wvz 47.10 201101741 39.10
13. Torin Macaulay-Rogerson Blue Marlins 2 40.98 201102805 39.11
14. Giray Sudak Blue Marlins 1 40.40 201201393 39.25
15. Jan van Lokven Wzk 41.52 201101891 39.98
16. Daan Bresser Blue Marlins 2 44.96 201200547 40.02
17. Jakub Lehmann Blue Marlins 1 43.53 201101381 40.22
18. Luca Siegel Gzc Donk 41.71 201100255 40.36
19. Hidde Bouman De Columbiaan 41.98 201101893 40.85
20. Thijs Blox Wzk 44.97 201101601 41.34
21. Felix Vigeveno Wzk 43.00 201102147 41.37
22. Siem Fieret ZVL-1886 Center 1 45.64 201101567 41.69
23. Mika Krul Wvz 44.52 201100915 42.06
24. Wytze Mellema ZVL-1886 Center 1 43.52 201101907 42.09
25. Michelangelo Avella De Columbiaan 41.69 201200475 42.12
26. Abel van Duijn De Columbiaan 44.31 201201483 42.51
27. Joseph Crott Gzc Donk 46.28 201101045 42.61
28. Herman Yu De Columbiaan 44.35 201201275 42.76
29. Bram van Lokven Wzk 44.82 201201399 42.87
30. Tommy de Heide ZVL-1886 Center 2 45.21 201101595 43.89
31. Luc van Drunick Noordwijkerhout 43.10 201201659 45.13
32. Simon Fodor Wzk 2 44.97 201102145 45.86
33. Adam Ahmed ZV De Watervogels 41.68 201102277 46.27
34. Alexander Nehrdich Wzk 42.25 201201153 46.79
35. Sarp Koc Wvz 1:01.72 201102903 47.08
36. Zachary Bos Gzc Donk 47.34 201101433 47.19
37. Sepp de Heij BZ en PC 46.52 201201429 47.87
38. Eric van der Lee Wzk 49.70 201102217 49.37
39. Daniel Hogewoning ZVL-1886 Center 2 52.05 201202055 49.70
40. James Lamb Wzk 48.88 201201729 50.03
41. Ivan Shpileuski De Vliet (SG) NT 201201963 50.32
42. Benyamin Gouw Zoetermeer 55.90 201202035 53.10
43. Dez Edelman BZ en PC 57.86 201201431 53.33
44. Luuk Ninck Blok Zoetermeer 54.49 201102151 53.97
45. Stein van der Kouwe Azc 1:05.60 201202169 1:00.47
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Minioren Clubmeet 3
Gouda, 26/3/2023

Programmanr. 7, Jongens, 50m vrije slag, Minioren 4, 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Thijs Valkenburg Wvz 38.90 201201511
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Sebastian Angel-Leon Wzk 48.66 201202197
AFGEM Boyd Banach Wzk 2 48.04 201201967

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 100m vrije slag Minioren 6 en jonger
26/03/2023 - 14:00 vervangende tijd 7:12,85 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Bz&Pc 2 BZ en PC 5:13.50 5:18.44
Charlotte Bakker 12 40.21 1:31.51 Julia Bannatyne 12
Kas Grosveld 11 Thijs van Kints 11

2. Azc 1 Azc 5:28.51 5:25.64
Gijs van der Lee 11 37.73 1:18.62 Naevia Verschoor 12
Bryan Rijkaart 12 Jan Peter Slof 11

3. Blue Marlins 1 Blue Marlins 1 5:33.12 5:46.15
Luke Meizel 11 40.52 1:28.71 Tatum Vered 12
Harang Bom 11 Tara van 't Veer 13

4. Zvl-1886 1 ZVL-1886 Center 1 5:34.53 5:46.87
Loek van Lith 12 42.28 1:25.69 Senna van Paridon 12
Teun Evers 11 Kaj van der Ham 11

5. De Columbiaan 1 De Columbiaan 5:52.58 5:49.53
Anouk Mulder 12 40.19 1:22.76 Damiën van der Sluis 11
Flora Farkas 12 Jasper Varkevisser 11

DIS Wvz 1 Wvz 5:56.50
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Dex de Lange, Sophie Reniers, Thijs Valkenburg, Livia Kuiper

Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag Minioren 2, 3 en 4
26/03/2023 - 14:20 vervangende tijd 1:00,96 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jolie Fransen Blue Marlins 1 40.58 201400034 40.33
2. Senne van den Nouland Blue Marlins 1 43.91 201400022 44.10
3. Tamara Geuzebroek Azc 47.83 201300894 44.33
4. Fenna Visser Gzc Donk 47.84 201300678 46.94
5. Sara de Mooij LinK 50.85 201400750 48.82
6. Lindy Buis De Columbiaan 48.83 201300750 50.79
7. Maren Roozeboom Wvz 50.92 201400002 50.89
8. Joey Chan ZV De Watervogels 55.77 201301018 54.37
9. Else Varewijck ZVL-1886 Center 2 1:01.74 201401286 56.39

10. Rozali Lubov Wennekers Zoetermeer 1:02.34 201400994 57.21
11. Isabella Nieuwenhuijs ZV De Watervogels 56.94 201301016 57.85
12. Mira Varlamova De Vliet (SG) 1:01.17 201400262 58.61
13. Josefien Verkooijen ZVL-1886 Center 1 59.31 201301386 59.49 FJ 1
14. Juune Star Noordwijkerhout 59.40 201301208 59.49 FJ 2
15. Julie Siegel Gzc Donk 1:00.59 201400282 59.87
16. Nine van Vlier De Vliet (SG) 1:08.17 201301418 1:00.01
17. Zara de Vriendt Wzk 1:07.18 201300826 1:00.21
18. Annelinde Straathof Z&PC Alkemade 59.12 201301598 1:00.47
19. Yaslynn Haime Blue Marlins 2 NT 201500208 1:00.83
20. Aleksandra Kostina Blue Marlins 2 1:03.58 201500210 1:00.91
21. Lola de Pauw Zoetermeer NT 201301658 1:00.93
22. Sara Koppers ZVL-1886 Center 1 1:01.78 201301394 1:01.03
23. Felicia Bonke Wzk 1:00.38 201400138 1:01.16
24. Olivia Hess Blue Marlins 1 NT 201401258 1:01.25
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Minioren Clubmeet 3
Gouda, 26/3/2023

Programmanr. 9, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

24. Isabel van Duivendijk Gzc Donk NT 201401178 1:01.25
26. Fenja Steine Gzc Donk 1:09.46 201301716 1:01.87
27. Suja Fundter BZ en PC NT 201401048 1:02.54
28. Tess Lamme De Vliet (SG) 1:13.84 201301178 1:06.25
29. Fenna Eijs Azc 1:08.00 201400408 1:09.14
30. Bente Bisschops ZVL-1886 Center 2 NT 201400946 1:09.75
31. Saar van Straten Gzc Donk NT 201500418 1:10.00
32. Iris Blox Wzk 2 1:20.34 201400846 1:10.17
33. Kalila Nomen Gzc Donk NT 201401176 1:19.15
34. Nikita Minnee BZ en PC NT 201500368 1:20.04
35. Tess Zeilstra Gzc Donk NT 201401208 1:22.63
36. Femke Sep Azc 1:10.00 201500400 1:37.22

DIS Lina Amrani Zoetermeer 1:02.64 201300842
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Sofie Marzec ZVL-1886 Center 2 1:10.84 201301866
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Sophie Pedersen Wzk 2 NT 201301670
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Yeani Dukuray ZVL-1886 Center 1 47.13 201300684
AFGEM Sofia Vels BZ en PC 1:07.38 201400358

Programmanr. 10 Jongens, 50m rugslag Minioren 2, 3 en 4
26/03/2023 - 14:30 vervangende tijd 0:59,36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Riff van der Zwaan ZVL-1886 Center 1 41.49 201400053 40.78 FJ 1
2. Mike Westerhof ZV De Watervogels 42.93 201300217 40.78 FJ 2
3. Evan Meizel Blue Marlins 1 52.12 201301503 51.83
4. Twan van der Schrier Azc 54.56 201400237 S14 52.40 148
5. Fedde Timmer De Vliet (SG) 56.59 201400341 53.27
6. Max Bonke Wzk 51.05 201300301 54.31
7. Levi Bouwman BZ en PC NT 201301393 54.54 FJ 1
8. Nolan Teng ZVL-1886 Center 1 NT 201400533 54.54 FJ 2
9. Mink de Heij BZ en PC 54.28 201400197 54.97

10. Kyle Chiu Blue Marlins 2 NT 201500203 56.43
11. Kjeld Nienhuis De Vliet (SG) 1:00.28 201400359 57.78
12. Jorn Klerk ZVL-1886 Center 1 NT 201301277 58.31
13. Tygo de Kimpe De Vliet (SG) 1:00.70 201300303 58.85
14. Thomas Tan De Columbiaan 1:02.83 201400051 59.23
15. Mick Boerefijn Wvz NT 201400239 1:04.13
16. David Varkevisser De Columbiaan 1:11.60 201500207 1:05.89
17. Reyansh Gidijala Zoetermeer 1:23.94 201300859 1:06.72
18. Elano Teng ZVL-1886 Center 2 1:16.09 201500371 1:06.98
19. Andrew Ho Blue Marlins 2 NT 201301211 1:07.47
20. Tygo van der Weijden Gzc Donk 1:13.28 201301233 1:13.15
21. Raf Kop Gzc Donk NT 201500245 1:25.73

DIS Karel Tan De Columbiaan 1:27.19 201500055
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Lucas Geuzebroek Azc 1:10.00 201500287
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Jaimy van der Hurk Azc 1:20.00 201400831
AD - Voortgetrokken aan de lijn.

DIS Bob van Lith ZVL-1886 Center 2 1:02.95 201400935
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Daan Mulder ZVL-1886 Center 2 56.80 201400937
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to GZC DONK 26/03/2023 16:57 - pagina 8

Minioren Clubmeet 3
Gouda, 26/3/2023

Programmanr. 10, Jongens, 50m rugslag, Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Diede Mulder Wzk 1:13.49 201300397
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

NG.ZA Felix van der Lee Wzk 1:11.13 201300783
AFGEM Dani Boerdam Azc 1:07.79 201300683
AFGEM Thomas Pes De Vliet (SG) 58.02 201300189

Programmanr. 11 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en 5
26/03/2023 - 14:35 vervangende tijd 1:04,18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fee Sevenants ZV De Watervogels 48.77 201201884 46.08
2. Jet Hogervorst Noordwijkerhout 45.83 201200738 46.53
3. Danique Sanstra De Columbiaan 46.23 201200092 47.66
4. Jelaysa Haimé Blue Marlins 1 53.28 201301446 48.94
5. Farida Badawy De Vliet (SG) 50.10 201200112 51.72
6. Sophie Reniers Wvz 54.22 201200592 52.85
7. Ailyn Turina Gzc Donk 51.26 201201264 53.44 FJ 1
8. Veerle Timmer De Vliet (SG) 54.16 201200732 53.44 FJ 2
9. Annemae Thijsse Wvz 54.63 201201458 55.73

10. Vesper Koning ZVL-1886 Center 1 58.12 201202056 56.34
11. Sekar Shidiq ZVL-1886 Center 1 57.43 201201592 56.88
12. Avril Dekkers Gzc Donk 55.30 201201262 56.89
13. Flora Farkas De Columbiaan 57.58 201200676 57.31
14. Yfke Nienhuis De Vliet (SG) 57.58 201200750 57.33
15. Elise van der Horst Zoetermeer 58.99 201200880 59.38
16. Lizzy Vijverberg ZV De Watervogels 58.05 201201702 59.78
17. Maartje Wagner Z&PC Alkemade 58.65 201300776 1:00.62
18. Kirstin Adams De Vliet (SG) 1:00.88 201202110 1:00.98
19. Lily de Ben Blue Marlins 2 NT 201301834 1:02.40
20. Jamimah Heuvelman Zoetermeer 1:05.67 201201938 1:02.82
21. Natasha Stewart Blue Marlins 2 1:05.98 201201382 1:02.84
22. Nora Dekker Wvz NT 201202574 1:02.96
23. Lana Kamps De Vliet (SG) 1:02.30 201200448 1:03.20

DIS Maja Ponikwia Z&PC Alkemade 1:04.16 201300778
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Charlotte Bakker BZ en PC NT 201200524
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Yoanna Chausheva Wvz 56.41 201201590 57.23
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Emma van Wetten Zoetermeer 1:04.06 201202358
AFGEM Nova van Herk Azc 1:09.14 201202504
AFGEM Naevia Verschoor Azc 44.69 201201976
AFGEM Ella van Kampen Wzk 1:00.79 201202134
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Minioren Clubmeet 3
Gouda, 26/3/2023

Programmanr. 12 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4, 5 en 6
26/03/2023 - 14:40 vervangende tijd 0:59,31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijs van Kints BZ en PC 48.71 201101059 47.35
2. Loek van Lith ZVL-1886 Center 1 48.80 201200683 47.39
3. Gijs van der Lee Azc 50.51 201101237 47.41
4. Kris Stoyanov Blue Marlins 1 49.34 201201505 47.46
5. Finn Knijnenburg Noordwijkerhout 46.89 201101319 47.67
6. Costijn van Elst Blue Marlins 2 50.01 201100317 48.29
7. Mika Krul Wvz 51.33 201100915 48.47
8. Henk de Mooij LinK 49.11 201200681 49.38
9. Torin Macaulay-Rogerson Blue Marlins 2 48.65 201102805 49.87

10. Jan van Lokven Wzk 51.63 201101891 50.27
11. Jakub Lehmann Blue Marlins 1 50.70 201101381 50.75
12. Björn de Kimpe De Vliet (SG) 50.87 201100897 51.00
13. Alp Bozkurt Wzk 50.30 201101163 51.06
14. Siem Fieret ZVL-1886 Center 1 52.17 201101567 51.12
15. Ruben Pes De Vliet (SG) 51.33 201100931 51.86
16. Niek de Grave Z&PC Alkemade 50.81 201200403 52.07
17. Teun Evers ZVL-1886 Center 1 51.91 201101965 52.96
18. Bryan Rijkaart Azc 53.17 201200589 53.21
19. Luke Meizel Blue Marlins 1 57.56 201102935 53.49
20. Abel van Duijn De Columbiaan 53.58 201201483 53.65
21. Thijs Blox Wzk 54.57 201101601 53.94
22. Wytze Mellema ZVL-1886 Center 1 54.60 201101907 54.99
23. Sarp Koc Wvz 1:03.40 201102903 55.12
24. Hidde Bouman De Columbiaan 57.20 201101893 55.25
25. Luca Siegel Gzc Donk 54.73 201100255 55.42
26. Marijn Sam-Sin Wvz 54.99 201101741 55.69
27. Daan Bresser Blue Marlins 2 58.70 201200547 56.21
28. Dex de Lange Wvz 56.80 201200009 56.25
29. Adam Ahmed ZV De Watervogels 59.26 201102277 56.28
30. Damiën van der Sluis De Columbiaan 58.71 201101589 56.50
31. Herman Yu De Columbiaan 55.81 201201275 56.60
32. Michelangelo Avella De Columbiaan 59.43 201200475 57.22
33. Tommy de Heide ZVL-1886 Center 2 57.57 201101595 58.87
34. Daniel Hogewoning ZVL-1886 Center 2 1:01.73 201202055 1:00.04
35. Sepp de Heij BZ en PC 57.42 201201429 1:00.24
36. Eric van der Lee Wzk 1:04.06 201102217 1:00.37
37. Felix Vigeveno Wzk 1:01.62 201102147 1:01.01
38. Joseph Crott Gzc Donk 1:01.56 201101045 1:01.11
39. Simon Fodor Wzk 2 1:02.71 201102145 1:01.33
40. Zachary Bos Gzc Donk 1:00.24 201101433 1:01.76
41. Benyamin Gouw Zoetermeer 1:04.14 201202035 1:01.85
42. Luuk Ninck Blok Zoetermeer 1:03.13 201102151 1:02.50
43. James Lamb Wzk 1:04.40 201201729 1:04.40
44. Ivan Shpileuski De Vliet (SG) NT 201201963 1:14.50

DIS Giray Sudak Blue Marlins 1 53.05 201201393
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen

naar binnen beginnen te draaien.

DIS Stein van der Kouwe Azc 1:02.66 201202169
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Luc van Drunick Noordwijkerhout 1:06.47 201201659
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS Dez Edelman BZ en PC 1:00.70 201201431
SE - De handen niet tezamen van de borst naar voren gebracht., SP

DIS Bram van Lokven Wzk 54.49 201201399
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Alexander Nehrdich Wzk 56.09 201201153
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to GZC DONK 26/03/2023 16:57 - pagina 10

Minioren Clubmeet 3
Gouda, 26/3/2023

Programmanr. 12, Jongens, 50m schoolslag, Minioren 4, 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Andrew Ho Blue Marlins 2 NT 201301211 1:06.17
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen

naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Sebastian Angel-Leon Wzk 46.36 201202197
AFGEM Boyd Banach Wzk 2 1:01.88 201201967

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
26/03/2023 - 14:50 vervangende tijd 0:56,43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tamara Geuzebroek Azc 40.25 201300894 36.85
2. Jolie Fransen Blue Marlins 1 36.86 201400034 36.86
3. Fenna Visser Gzc Donk 41.02 201300678 42.30 FJ 1
4. Senne van den Nouland Blue Marlins 1 42.09 201400022 42.30 FJ 2
5. Jelaysa Haimé Blue Marlins 1 42.36 201301446 43.55
6. Maud Bronsveld ZVL-1886 Center 1 45.88 201300514 44.49
7. Maren Roozeboom Wvz 43.27 201400002 44.78
8. Lindy Buis De Columbiaan 45.84 201300750 45.98
9. Jessica Bannatyne BZ en PC 45.84 201400158 47.56

10. Rozali Lubov Wennekers Zoetermeer 49.78 201400994 47.70
11. Joey Chan ZV De Watervogels 48.08 201301018 47.83
12. Sara de Mooij LinK 45.73 201400750 48.81
13. Isabella Nieuwenhuijs ZV De Watervogels 48.58 201301016 49.00
14. Juune Star Noordwijkerhout 49.05 201301208 49.68
15. Sara Koppers ZVL-1886 Center 1 49.05 201301394 50.25
16. Mira Varlamova De Vliet (SG) 50.93 201400262 50.30
17. Lamar Al-Samaraiy Blue Marlins 2 51.36 201301450 53.14
18. Annelinde Straathof Z&PC Alkemade 54.81 201301598 54.08
19. Josefien Verkooijen ZVL-1886 Center 1 54.32 201301386 54.27
20. Julie Siegel Gzc Donk 55.04 201400282 54.62
21. Tess Lamme De Vliet (SG) 59.88 201301178 56.03
22. Olivia Hess Blue Marlins 1 NT 201401258 56.38
23. Felicia Bonke Wzk 50.98 201400138 56.39
24. Aleksandra Kostina Blue Marlins 2 57.90 201500210 56.47
25. Lola de Pauw Zoetermeer 54.72 201301658 56.66
26. Suja Fundter BZ en PC 56.26 201401048 56.75
27. Lina Amrani Zoetermeer 55.25 201300842 57.59
28. Zara de Vriendt Wzk 1:00.30 201300826 58.07
29. Sofie Marzec ZVL-1886 Center 2 1:07.73 201301866 58.29
30. Yaslynn Haime Blue Marlins 2 57.86 201500208 58.53
31. Fenja Steine Gzc Donk 1:03.33 201301716 1:01.50
32. Iris Blox Wzk 2 1:04.35 201400846 1:02.38
33. Kalila Nomen Gzc Donk NT 201401176 1:03.76
34. Isabel van Duivendijk Gzc Donk NT 201401178 1:06.82
35. Sophie Pedersen Wzk 2 1:07.45 201301670 1:07.87
36. Nine van Vlier De Vliet (SG) 1:10.93 201301418 1:10.88
37. Bente Bisschops ZVL-1886 Center 2 1:15.85 201400946 1:14.96
38. Tess Zeilstra Gzc Donk 1:21.40 201401208 1:19.80
39. Femke Sep Azc 1:00.00 201500400 1:22.21

DIS Else Varewijck ZVL-1886 Center 2 1:02.00 201401286
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Saar van Straten Gzc Donk 1:08.89 201500418
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Nikita Minnee BZ en PC NT 201500368
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Yeani Dukuray ZVL-1886 Center 1 37.36 201300684
AFGEM Sofia Vels BZ en PC 1:01.66 201400358
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Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
26/03/2023 - 15:00 vervangende tijd 0:55,82 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Riff van der Zwaan ZVL-1886 Center 1 36.35 201400053 36.62
2. Mike Westerhof ZV De Watervogels 38.85 201300217 38.07
3. Fabian Boom ZVL-1886 Center 1 41.02 201300469 39.01
4. Lars van Bergen BZ en PC 43.66 201300625 42.65
5. Max Bonke Wzk 40.20 201300301 43.32
6. Mink de Heij BZ en PC 48.52 201400197 46.02
7. Twan van der Schrier Azc 48.03 201400237 S14 46.46 97
8. Kyle Chiu Blue Marlins 2 57.14 201500203 47.62
9. Nolan Teng ZVL-1886 Center 1 50.02 201400533 50.35

10. Levi Bouwman BZ en PC NT 201301393 50.85
11. Fedde Timmer De Vliet (SG) 52.23 201400341 51.06
12. Tygo de Kimpe De Vliet (SG) 52.71 201300303 51.31
13. Cas de Heij Azc 54.53 201400557 51.93
14. Daan Mulder ZVL-1886 Center 2 1:01.39 201400937 52.21
15. Jorn Klerk ZVL-1886 Center 1 48.41 201301277 53.32
16. Bob van Lith ZVL-1886 Center 2 1:03.12 201400935 55.05
17. Kjeld Nienhuis De Vliet (SG) 58.83 201400359 55.48
18. Tygo van der Weijden Gzc Donk 57.07 201301233 56.25
19. Reyansh Gidijala Zoetermeer 55.66 201300859 57.57
20. Mick Boerefijn Wvz 1:02.83 201400239 57.69
21. Diede Mulder Wzk 1:04.01 201300397 57.80
22. Thomas Tan De Columbiaan 1:04.87 201400051 58.88
23. Elano Teng ZVL-1886 Center 2 1:01.10 201500371 1:01.67
24. Jaimy van der Hurk Azc 1:08.82 201400831 1:04.87
25. Lucas Geuzebroek Azc 1:00.22 201500287 1:05.25
26. Felix van der Lee Wzk 1:02.09 201300783 1:08.03
27. Karel Tan De Columbiaan 1:14.38 201500055 1:09.68
28. David Varkevisser De Columbiaan 1:12.89 201500207 1:14.91
29. Raf Kop Gzc Donk NT 201500245 1:28.75

AFGEM Dani Boerdam Azc 54.67 201300683
AFGEM Thomas Pes De Vliet (SG) 54.45 201300189

Programmanr. 15 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 4, 5 en 6
26/03/2023 - 15:05 vervangende tijd koppelrace 3:22,94 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Bz&Pc 3 BZ en PC 2:15.68 2:24.06
Julia Bannatyne 12 34.16 Julia Bannatyne 12
Kas Grosveld 11 Kas Grosveld 11

2. De Columbiaan 1 De Columbiaan 2:23.10 2:34.07
Jasper Varkevisser 11 36.21 Jasper Varkevisser 11
Anouk Mulder 12 Anouk Mulder 12

3. Zvl-1886 1 ZVL-1886 Center 1 2:37.68 2:37.88
Kaj van der Ham 11 36.43 Kaj van der Ham 11
Senna van Paridon 12 Senna van Paridon 12

4. Blue Marlins 1 Blue Marlins 1 2:29.60 2:38.00
Harang Bom 11 33.07 Harang Bom 11
Tara van 't Veer 13 Tara van 't Veer 13

5. Azc 1 Azc 3:16.70 2:38.39
Naevia Verschoor 12 37.36 Naevia Verschoor 12
Bryan Rijkaart 12 Bryan Rijkaart 12

6. Wvz 1 Wvz 2:37.44 2:45.44
Livia Kuiper 12 37.91 Livia Kuiper 12
Thijs Valkenburg 12 Thijs Valkenburg 12

7. Zvl-1886 2 ZVL-1886 Center 1 2:45.44 2:57.50
Teun Evers 11 42.14 Teun Evers 11
Sekar Shidiq 12 Sekar Shidiq 12


